

سایت های خبری یاد بگیریم/عذر خواهی سایت انتخاب از احمدی نژاد+فیلم

سایت انتخاب با انتشار گزارشی، از درج تصاویر جعلی مصافحه احمدی نژاد با خانواده چاوز عذرخواهی و طلب حلالیت کرد.



به گزارش پایگاه اطلاع رسانی نافذ آنلاین بوموسی سایت انتخاب با انتشار گزارشی، از درج تصاویر جعلی مصافحه احمدی نژاد با خانواده چاوز عذرخواهی و طلب حلالیت کرد.

در گزارش این سایت آمده است: برخی سایت های دیگر در اقدامی غیراخلاقی، با انتشار تصویری از "نوجوانی که در آغوش احمدی نژاد" است، چنین تیتراژ زدند که «تصویر: دختر چاوز در آغوش احمدی نژاد»... این درحالیست که چهره ی این نوجوان پسر (که شبیه به دختران جوان است)، کوچکترین شباهتی با تصویر دو دختر چاوز (که پیشتر در رسانه ها منتشر شده) ندارد!

عکس‌انگیز چاوز در آغوش احمدی نژاد



دختر چاوز در آغوش احمدی نژاد/ عکس



توضیح نهایی پایگاه خبری انتخاب: پوزش از رییس جمهور

هر چند نخست باید رسانه مغرض انگلیسی به خاطر این عمل غیرحرفه ای و غیراخلاقی خود عذرخواهی کند، اما چنانکه اولاً چنین عملی از سوی این دست رسانه ها، ممکن نیست و ثانیاً از آنجا که جعلیت این تصویر بر "انتخاب" قطعیت، اخلاق و آداب اسلامی و رسانه ای حکم می کند به خاطر انتشار این تصویر جعلی، به سهم خود (به عنوان یکی از سایت های منتشرکننده) از آقای احمدی نژاد رییس جمهور، جدا عذرخواهی کرده و آرزو داریم خداوند نیز از سر تقصیرات و گناهان ناآگاهانه ما بگذرد و یازی کند تا از این پس نیز، در چنین مواردی که مستقیماً به آبروی انسان ها در میان است، لغزشی نداشته باشیم.

گوآنکه فیلمی هم از دلداری رییس جمهور به مادر چاوز منتشر شده است، اما این فیلم به جز دستی که آقای رییس جمهور بر شانه های ایشان می گذارد (که این مورد نیز از نظر فقهی، جای بحث دارد) ، صحنه هایی مملو از احساسات و تلاش برای آرام کردن یک مادر 70 ساله را به بیننده القاء می کند. ضمن آنکه همانطور که آقای علی اکبر صالحی وزیر خارجه میرتاج الدینی معاون رییس جمهور توضیح دادند ، آقای احمدی نژاد دو دست خود را به نشانه ی احترام به مادر چاوز نشان می دهد ، اما این خانم که طبعاً به خاطر شرایطش احساساتی شده، دستان رییس جمهور را می گیرد، و ...

قابل ذکر است، خبر " ... و باز هم ساختار شکنی " نامتعارف" احمدی نژاد" با توجه به قطعیت جعل این تصویر، از ستون اخبار ویژه «انتخاب» حذف شده است.

لینک فیلم دلداری احمدی نژاد